опубликовано в газете «Чапаевский вестник» №12 от 14.06.2017 г.

Администрация   Чапаевского сельского поселения

Красносельского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04
	июня
	2017
	года

	№34

Об отмене постановления администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области №17 от 15.06.2012 г.«Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального земельного контроля на территории поселения», №69 от 22.11.2016 г. «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Чапаевского сельского поселения»

В соответствии    Закона Костромской области  №169-6-ЗКО от 29.11.2016 г. «О внесении изменений в статью 1 Закона Костромской области «О закреплении  за сельскими поселениями Костромской области вопросов местного значения»  от 04.12.2015 г. № 38-6-ЗКО
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области №17 от 15.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального земельного контроля на территории поселения», №69 от 22.11.2016 г. «О внесении изменений в административный регламент  по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Чапаевского сельского поселения» отменить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования   в общественно-политической газете «Чапаевский вестник».
3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава администрации  поселения                                          Г.А.Смирнова.